
UCHWAŁA NR 512/167/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3, 4 i 5 lit. a Uchwały Nr XLV/298/2021 Rady Powiatu Węgrowskiego 
z dnia  29 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022, Uchwały 
Nr 501/163/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  31 marca 2022 zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania  realizowane na podstawie porozumień z 

administracją rządową zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania  realizowane na podstawie porozumień z 

administracją rządową zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 335 039,00 5 389 039,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 335 039,00 5 389 039,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 335 039,00 5 389 039,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 099,00 0,00

Starostwo Powiatowe 5 331 940,00 5 389 039,00

852 Pomoc społeczna 724 590,00 749 034,00

Ośrodki wsparcia 724 590,00 749 034,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

724 590,00 749 034,00

Starostwo Powiatowe 724 590,00 749 034,00

855 Rodzina 155 000,00 165 850,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 51 000,00 61 850,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

51 000,00 61 850,00

Starostwo Powiatowe 51 000,00 61 850,00

8 893 088,00 8 982 382,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

Razem: 89 294,00

Strona 1 z 1

85203

75411

85510

10 850,00

24 444,00

24 444,00

24 444,00

10 850,00

10 850,00

10 850,00

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

54 000,00

54 000,00

54 000,00

-3 099,00

57 099,00

24 444,00

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 2



5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 335 039,00 5 389 039,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 335 039,00 5 389 039,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

522 985,00 576 985,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 522 985,00 576 985,00

852 Pomoc społeczna 724 590,00 749 034,00

Ośrodki wsparcia 724 590,00 749 034,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 569,00 85 013,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 60 569,00 85 013,00

855 Rodzina 155 000,00 165 850,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 51 000,00 61 850,00

3110 Świadczenia społeczne 50 500,00 61 350,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 50 500,00 61 350,00

8 893 088,00 8 982 382,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Strona 1 z 1

Razem: 89 294,00

85203

85510

10 850,00

24 444,00

24 444,00

10 850,00

10 850,00

10 850,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

54 000,00

75411 54 000,00

54 000,00

54 000,00

24 444,00

24 444,00

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 40 000,00

103 190,00 143 190,00

Członkowie Zarządu:

Razem: 40 000,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 3
Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z administracją rządową

Rozdział Zmiana

40 000,00

80195 40 000,00

40 000,00

40 000,00

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 5



Tabela nr 4 

Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z administracją rządową 

 

           Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00 40 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 10 000,00 10 000,00 

           
Razem: 103 190,00 40 000,00 143 190,00 

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 6



 
Członkowie Zarządu  
Ewa Besztak – Starosta  
Marek Renik – Wicestarosta  
Tadeusz Kot – Członek zarządu  
Artur Lis – Członek Zarządu  
Włodziemierz Miszczak – Członek Zarządu  

 

 

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 867 700,00 915 093,00

Pozostała działalność 867 700,00 915 093,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 867 700,00 915 093,00

Starostwo Powiatowe 867 700,00 915 093,00

93 646 207,00 93 693 600,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem: 47 393,00

Strona 1 z 1

75495 47 393,00

47 393,00

47 393,00

Tabela nr 5
Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

47 393,00

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 902 598,00 12 902 598,00

Starostwa powiatowe 9 973 458,00 9 973 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 235,00 459 235,00

Zarząd Dróg Powiatowych 34 000,00 37 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 65 500,00 63 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 9 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 7 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00 2 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 184 000,00 184 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 3 300,00

Starostwo Powiatowe 2 300,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 700,00 47 200,00

Starostwo Powiatowe 48 700,00 47 200,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 075 186,00 1 075 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 571,00 672 819,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 314 457,00 321 705,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 853,00 59 044,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 24 853,00 19 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 453,00 125 455,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 54 592,00 53 594,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 790,00 17 349,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 7 780,00 7 339,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 899 700,00 947 093,00

Pozostała działalność 869 700,00 917 093,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 492,00 68 885,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

13 000,00 23 500,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 38 492,00 45 385,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00

6 893,00

30 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

-441,00

47 393,00

75495 47 393,00

17 393,00

10 500,00

-5 809,00

-5 809,00

-998,00

-998,00

-441,00

-1 500,00

-1 500,00

75085 0,00

7 248,00

7 248,00

75075 0,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

3 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

3 000,00

Tabela nr 6
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 9



Starostwo Powiatowe 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 807 678,00 40 807 678,00

Technika 6 571 774,00 6 589 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 969,00 1 002 835,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 95 189,00 109 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721 924,00 720 935,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 136 433,00 135 444,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 619,00 95 960,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 15 333,00 14 999,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 7 831,00 7 506,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 225,00 23 225,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 5 159,00 16 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 783,00 66 012,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 20 394,00 20 623,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 279 233,00 273 265,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 57 878,00 52 119,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 35 185,00 34 976,00

Licea ogólnokształcące 11 253 857,00 11 216 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 541,00 1 183 882,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 183 813,00 210 840,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 287 596,00 289 910,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 045,00 93 725,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 23 005,00 21 512,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 21 560,00 20 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 147 711,00 1 144 058,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 286 099,00 282 600,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 158 294,00 158 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 643,00 128 099,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 28 897,00 26 926,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 14 717,00 14 144,00

4260 Zakup energii 381 701,00 343 585,00

Starostwo Powiatowe 150 100,00 111 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 279,00 141 414,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 45 868,00 46 003,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 569 968,00 549 555,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 175 546,00 155 186,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 51 640,00 51 587,00

Szkoły zawodowe 3 047 893,00 3 039 872,0080130 -8 021,00

BeSTia Strona 2 z 4

135,00

135,00

-20 413,00

-20 360,00

-53,00

-2 544,00

-1 971,00

-573,00

-38 116,00

-38 116,00

-1 493,00

-827,00

-3 653,00

-3 499,00

-154,00

80120 -37 570,00

29 341,00

27 027,00

2 314,00

-2 320,00

229,00

229,00

-5 968,00

-5 759,00

-209,00

80115 17 479,00

13 866,00

13 866,00

-989,00

-989,00

0,00

-659,00

-334,00

-325,00

11 000,00

11 000,00

30 000,00

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 10



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 235,00 63 604,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 49 235,00 63 604,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 450,00 10 243,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 13 450,00 10 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 619,00 339 954,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 88 682,00 84 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 324,00 43 117,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 8 929,00 7 891,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 827,00 2 658,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 776,00 17 776,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 3 181,00 14 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 523,00 51 159,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 12 628,00 12 264,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 210 267,00 186 320,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 69 900,00 45 953,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 368 437,00 378 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 037,00 211 676,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 162 057,00 173 696,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 026,00 17 772,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 12 916,00 11 664,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 6 110,00 6 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 566,00 40 351,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 32 745,00 32 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 787,00 5 613,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 4 668,00 4 496,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 119,00 1 117,00

Pozostała działalność 4 785 199,00 4 803 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 568,00 30 071,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 22 568,00 30 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 732,00 12 732,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 11 732,00 12 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199,00 299,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 199,00 299,00

4260 Zakup energii 48 000,00 55 513,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 48 000,00 55 513,00

4950 Różnice kursowe 2 000,00 4 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 141 705,00 16 141 705,00

BeSTia Strona 3 z 4

7 513,00

7 513,00

2 000,00

2 000,00

0,00

7 503,00

1 000,00

1 000,00

100,00

100,00

-174,00

-172,00

-2,00

80195 18 116,00

7 503,00

-1 254,00

-1 252,00

-2,00

-215,00

-215,00

-23 947,00

-23 947,00

80148 9 996,00

11 639,00

11 639,00

-169,00

11 000,00

11 000,00

-364,00

-364,00

-3 207,00

-4 665,00

-4 665,00

-1 207,00

-1 038,00

-3 207,00

14 369,00

14 369,00

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 11



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 924 809,00 1 924 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 654,00 380 117,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 399 104,00 375 567,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 856 038,00 879 575,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 856 038,00 879 575,00

108 009 261,00 108 056 654,00

23 537,00

Razem: 47 393,00

Strona 4 z 4

23 537,00

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

85406 0,00

-23 537,00

-23 537,00

Id: F8C6B9B2-01E0-40FD-AFD7-CBAEF968398C. Podpisany Strona 12




